Республика Калмыкия
 Первомайское сельское муниципальное образование
Республики Калмыкия
Собрание депутатов
 Первомайского  сельского муниципального образования
Республики Калмыкия

РЕШЕНИЕ

«28» февраля 2014   года                              №3                                            п. Первомайский

Об отмене решения Собрания депутатов
Первомайского СМО РК 24.10.2011г. №26-А
“Об утверждении Положения о порядке формирования,
 размещения, исполнения и контроля за исполнением
 муниципального заказа в Первомайском СМО РК”

Рассмотрев Протест прокурора Приютненского  района от 05.02.2014 г. № 7-4-2014   на Положение “Об утверждении порядка формирования, размещения, исполнения и контроля за исполнением муниципального заказа в Первомайском СМО РК”, утвержденное решением Собрания депутатов Первомайского сельского муниципального образования Республики Калмыкия от 24.10.2011 г. № 26-А в целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативных правовых актов органов местного самоуправления в соответствие с Федеральным законом от 21.07.2005 г. № 94-ФЗ “О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд”, и на основании Устава Первомайского СМО РК, Собрание депутатов Первомайского СМО РК,

РЕШИЛО:
[bookmark: sub_3]
[bookmark: sub_5][bookmark: _GoBack]1.Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Первомайского сельского муниципального образования РК от 24.10.2011г. №26-А “Об утверждении Положения о порядке формирования, размещения, исполнения и контроля за исполнением муниципального заказа в Первомайском СМО РК”.
 2. Настоящее решение разместить на официальном сайте Приютненского района в сети Интернет: http://priutnoe.rk08.ru
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его  официального  опубликования (обнародования).

Глава Первомайского
сельского муниципального образования
Республики Калмыкия (ахлачи)
Председатель Собрания депутатов Первомайского
сельского муниципального образования
Республики Калмыкия: _______________________/В.В.Эмгеев/